

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **Březiny-Chlum - Děčín-komunikace Chlum, oprava havarijního stavu komun. a odvodnění**

číslo a název SO: **SO 200 - úsek č.2, oprava komunikace**

číslo a název rozpočtu: **SO 200 - úsek č.2, oprava komunikace**

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
	1	Zemní práce				
1	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN Vč.odvozu	M2	10,00	50,00	500,00
2	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH Vč.odvozu k recyklaci	M3	8,32	950,00	7 904,00
3	12371	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 1-4 Vč. odvozu zeminy na skládku a poplatku za uložení	M3	2,40	495,00	1 188,00
4	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4	M2	59,40	32,00	1 900,80
	1	Zemní práce				11 492,80
	5	Komunikace				
5	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠD tl.min.220 mm	M2	6,00	190,00	1 140,00
6	56363	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM RS 0/32C - 3/4 TL.150 mm	M2	6,00	85,00	510,00
7	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	18,00	160,00	2 880,00
8	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Na odfrézovanou vozovku	M2	59,40	15,00	891,00
9	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS, EP 0,25 kg/m2	M2	118,80	13,00	1 544,40
10	57413	ASFALTOVÝ BETON TL. 40MM ACO 11 50/70 - kryt	M2	59,40	168,00	9 979,20
11	57414	ASFALTOVÝ BETON TL. 50MM ACL 16+ 50/70	M2	59,40	199,00	11 820,60
12	574611	OBALOVANÉ KAMENIVO TR.I TL. 50MM ACP16+, 50/70	M2	59,40	199,00	11 820,60
13	58920	VÝPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Elastická zálivka	M	6,60	80,00	528,00
	5	Komunikace				41 113,80
	9	Ostatní konstrukce a práce				
14	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM Napojení	M	6,60	70,00	462,00
	9	Ostatní konstrukce a práce				462,00
		C e l k e m				53 068,60

V Děčíně, dne 6.5.2016

Za DOKOM FINAL s. r. o. Martin Liesel
Jednatel společnosti